

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

MAPA DE APURAÇÃO 144/2019 MATERIAIS DE LIMPEZA EMPRESA VENCEDORA: TAKATANI E BARRETO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (VAREJÃO PARQUE DAS LARANJEIRAS)				SB FREIRE (SB SOLUTIONS E COMMERCE) CNPJ: 29.422.957/0001-08		M. J. P. RODRIGUES - ME (QUALITY SERVICE.COM) CNPJ 04.605.448/0001-90		TAKATANI E BARRETO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS LTDA (VAREJÃO PARQUE DAS LARANJEIRAS) 26.991.862/0001-17	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	5	Pacote com 12	Papel higiênico, folha dupla	R\$ 29,00	R\$ 145,00	R\$ 27,50	R\$ 137,50	R\$ 22,00	R\$ 110,00
2	4	Unid.	Desinfetante 2 litros (aroma: limão)	R\$ 8,40	R\$ 33,60	R\$ 7,50	R\$ 30,00	R\$ 7,90	R\$ 31,60
3	4	Unid.	Pano de chão	R\$ 5,50	R\$ 22,00	R\$ 5,00	R\$ 20,00	R\$ 7,00	R\$ 28,00
4	5	Unid.	Detergente (aroma: coco) 500ml	R\$ 2,90	R\$ 14,50	R\$ 2,80	R\$ 14,00	R\$ 3,59	R\$ 17,95
5	7	Pacote com 10	Saco de lixo de 30 litros	R\$ 3,00	R\$ 21,00	R\$ 2,30	R\$ 16,10	R\$ 4,99	R\$ 34,93
6	7	Pacote com 10	Saco de lixo de 50 litros	R\$ 3,00	R\$ 21,00	R\$ 2,30	R\$ 16,10	R\$ 5,99	R\$ 41,93
7	3	Pacote com 10	Saco de lixo de 100 litros	R\$ 4,00	R\$ 12,00	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 7,99	R\$ 23,97
8	6	Unid.	Aromatizante de ar	R\$ 16,00	R\$ 96,00	R\$ 14,00	R\$ 84,00	R\$ 12,90	R\$ 77,40
9	3	Unid.	Água Sanitária 1 L	R\$ 4,00	R\$ 12,00	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 3,79	R\$ 11,37
10	4	Unid.	Sabonete Líquido de 500 ml	R\$ 26,00	R\$ 104,00	R\$ 24,00	R\$ 96,00	R\$ 9,90	R\$ 39,60
11	4	Unid.	Pano de Prato	R\$ 8,00	R\$ 32,00	R\$ 6,00	R\$ 24,00	R\$ 5,99	R\$ 23,96
12	3	Unid.	Esponja para limpeza dupla face	R\$ 3,00	R\$ 9,00	R\$ 2,30	R\$ 6,90	R\$ 2,99	R\$ 8,97
13	10	Pacote com 02	Papel toalha	R\$ 6,40	R\$ 64,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 4,79	R\$ 47,90



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

14	10	Unid.	Alcool em gel 70% de 500 g	R\$ 19,00	R\$ 190,00	R\$ 17,00	R\$ 170,00	R\$ 15,90	R\$ 159,00
15	5	Unid.	Alcool líquido 70% de 500 g	R\$ 18,50	R\$ 92,50	R\$ 17,00	R\$ 85,00	R\$ 9,50	R\$ 47,50
16	2	Unid.	Sabão em pó 500g	R\$ 6,50	R\$ 13,00	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 8,90	R\$ 17,80
17	10	Pacote com 100	Copo descartável 180 ml	R\$ 6,50	R\$ 65,00	R\$ 6,30	R\$ 63,00	R\$ 5,90	R\$ 59,00
18	10	Pacote com 100	Copo descartável 50 ml	R\$ 3,00	R\$ 30,00	R\$ 2,70	R\$ 27,00	R\$ 4,99	R\$ 49,90
19	2	Unid.	Lustra móveis	R\$ 9,00	R\$ 18,00	R\$ 8,10	R\$ 16,20	R\$ 5,79	R\$ 11,58
20	6	Unid.	Pano multiuso	R\$ 9,50	R\$ 57,00	R\$ 9,00	R\$ 54,00	R\$ 5,50	R\$ 33,00
21	5	Pacotes	Desodorizador gel adesivo (pcte com 2 unidades)	R\$ 12,80	R\$ 64,00	R\$ 11,00	R\$ 55,00	R\$ 11,90	R\$ 59,50
TOTAL					R\$ 1.115,60		R\$ 992,80		R\$ 934,86

Dourados/MS, 23 de agosto de 2022.